

Protokół Nr 27/11
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
odbytego w dniu 11 maja 2011 roku.

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Adam Jarubas Marszałek Województwa Świętokrzyskiego.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Członkowie Zarządu /nieobecny: P.J. Maćkowiak, członek Zarządu- nieobecność usprawiedliwiona/ oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

Porządek Nr 27 posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:

- 1. podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia nowych zadań do planu zamówień publicznych na rok 2011, w związku ze zleceniem przez Ministra Gospodarki dodatkowych zadań w ramach realizacji projektu systemowego pn: „Sieć Centrum Obsługi inwestorów /COIE/”, realizowanego z Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013, Poddziałanie 6.2.1 „Wsparcie dla sieci Centrów Obsługi Inwestorów i Eksporterów”,**
- 2. wniosek o wprowadzenie zmian do planu zamówień publicznych na 2011 rok poprzez uwzględnienie dodatkowych zadań związanych z: Realizacją projektu pn. „Jestem aktywny-będę przedsiębiorcą” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Poddziałanie 2.2.1: "Poprawa jakości usług świadczonych przez instytucje wspierające rozwój przedsiębiorczości i innowacyjności", Organizacją Świętokrzyskiej Gali Jakości,**
- 3. przyjęcie informacji dotyczącej działalności Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o. w Kielcach,**
- 4. podjęcie uchwały w sprawie warunkowego wyboru projektu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sandomierzu Sp. z o.o. pn.: „Zakup autobusów w celu świadczenia usług transportu publicznego dla miasta Sandomierza” z Działania 6.1 „Wzmocnienie regionalnych i sub-regionalnych ośrodków wzrostu” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007- 2013 oraz zmiany uchwały Nr 2494/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 marca 2010 roku w sprawie warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 6.1 „Wzmocnienie regionalnych i sub-regionalnych ośrodków wzrostu” w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 5/09 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013,**
- 5. podjęcie uchwały w sprawie decyzji o zwrocie przez Jerzego Jana Skrabacza dofinansowania udzielanego w ramach Regionalnego**

programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,

- 6. podjęcie uchwały w sprawie decyzji o zwrocie przez Kopalnię Granitu Kamienna Góra Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością części dofinansowania udzielonego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,**
- 7. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Samorządu Województwa Świętokrzyskiego - Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli do przetargu nieograniczonego na "Zakup usług szkoleniowych w ramach środków na doskonalenie nauczycieli w 2011 roku na terenie województwa świętokrzyskiego" organizowanego przez Kuratorium Oświaty w Kielcach oraz udzielenia pełnomocnictwa dla dyrektora ŚCDN pana Jacka Wołowca do podpisania i wykonania umowy na jego realizację,**
- 8. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Klubu KICK-BOXING Kielce dla realizacji zadania pn: Przygotowanie zawodniczki do udziału w Mistrzostwach Unii Europejskiej i Mistrzostwach Europy w boksie,**
- 9. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania: „Budowa dróg z chodnikami i parkingów msc. Zachemie, gm. Zagnańsk”,**
- 10. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania: „Wykonanie projektów budowlanych rozbudowy drogi i budowy chodnika w pasie drogi powiatowej nr 0303T przez msc. Kaniów oraz rozbudowy drogi i budowy chodnika w pasie drogi gminnej na ul. Dębowej w msc. Kaniów od km 0+000 do km 0+140 w gm. Zagnańsk wraz z uzyskaniem decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla każdej z osobna”,**
- 11. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0576T Skarżysko-Kamienna – Parszów w miejscowości Majków ul. Żeromskiego w km 1+720 do 2+377 wraz z budową chodnika”,**
- 12. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej: „Budowa drogi w Studzieńcu w Gminie Falków”.**
- 13. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej „Budowa obwodnicy Oleśnicy w związku z realizowaną inwestycją uruchomienia zakładu ceramiki budowlanej firmy Wienerberger w Oleśnicy”.**
- 14. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą:**

„Przebudowa/rozbudowa drogi krajowej nr 78, odcinek obwodnica m. Kije – Chmielnik od km 218+104,00 do km 230+860,00”,

- 15. wniosek o wyrażenie zgody na zmianę w rocznym planie zamówień publicznych na 2011 rok,**
- 16. wniosek o przejęcie przez Województwo Świętokrzyskie sieci wodociągowej wody pitnej wraz z jej ujęciem, należących do Kopalni i Zakładów Chemicznych Siarki „Siarkopol” w Grzybowie, z przeznaczeniem dla Gmin: Staszów, Połaniec i Osiek,**
- 17. podjęcie uchwały w sprawie wyboru partnera do realizacji zadań w ramach projektu systemowego pod nazwą "Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu" z Poddziałania 8.2.2 Regionalne Strategie Innowacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013,**
- 18. podjęcie uchwały w sprawie przejęcia przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego - Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska zadań Sekretariatu Regionalnego Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich,**
- 19. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie likwidacji aglomeracji Opatowiec, skierowanie na posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie likwidacji aglomeracji Opatowiec, skierowania na posiedzenie Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie likwidacji aglomeracji Opatowiec,**
- 20. przyjęcie informacji o kontroli okresowej przeprowadzonej w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze,**
- 21. podjęcie uchwały powołującej Komisje Konkursowe, w celu opiniowania ofert złożonych w trybie ogłaszanych przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej konkursów ofert w ramach zadań zleczanych organizacjom pozarządowym i podmiotom określonym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,**
- 22. podjęcie uchwały w sprawie podziału środków PFRON w 2011r. na realizację zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego wynikających z ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych w zakresie: dofinansowania robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2006r. Nr 156, poz. 1118 z późn. zm.), dotyczących obiektów służących rehabilitacji w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki**

tych obiektów; dofinansowania kosztów tworzenia i działania zakładów aktywności zawodowej,

23. przyjęcie informacji o przeprowadzonej kontroli w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku Zdroju w zakresie oceny prawidłowości, dokonywania rozliczeń i wydatkowania środków finansowych z Funduszu pracy przekazanych jednostce w I kwartale 2011 roku na finansowanie stażu podyplomowego lekarzy medycyny,
24. przyjęcie informacji o kontroli problemowej przeprowadzonej w dniu 29 marca 2011 r. w Świętokrzyskim Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego – Oddział w Końskich oraz przyjęcie projektu wystąpienia pokontrolnego,
25. podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego I konkursu ofert na wsparcie ze środków PFRON w 2011r. realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczonych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym,
26. podjęcie uchwały budżetowej na 2011 rok.

Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad.

Ad 1

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1-3/ uczestniczyła P.J. Głowienka, Dyrektor Dep. Polityki Regionalnej.

Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia nowych zadań do planu zamówień publicznych na rok 2011, w związku ze zleceniem przez Ministra Gospodarki dodatkowych zadań w ramach realizacji projektu systemowego pn: „Sieć Centrum Obsługi inwestorów /COIE/”, realizowanego z Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013, Poddziałanie 6.2.1 „Wsparcie dla sieci Centrów Obsługi Inwestorów i Eksporterów”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na wprowadzenie nowych zadań do planu zamówień publicznych na 2011 rok ww. zadań oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 274/11 w tej sprawie.

Ad 2

Wniosek o wprowadzenie zmian do planu zamówień publicznych na 2011 rok poprzez uwzględnienie dodatkowych zadań związanych z: Realizacją projektu pn. „Jestem aktywny-będę przedsiębiorcą” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Poddziałanie 2.2.1: "Poprawa jakości usług świadczonych przez instytucje wspierające rozwój przedsiębiorczości i innowacyjności", Organizacją Świętokrzyskiej Gali Jakości, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wprowadził zmiany do planu zamówień publicznych na 2011 rok dodatkowych zadań związanych z Realizacją projektu pn. „Jestem aktywny-będę przedsiębiorcą” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Poddziałanie 2.2.1: "Poprawa jakości usług

świadczonych przez instytucje wspierające rozwój przedsiębiorczości i innowacyjności", Organizacją Świętokrzyskiej Gali Jakości.

Ad 3

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.3/ uczestniczył P.G. Orawiec, Prezes Zarządu, Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o. w Kielcach.

Przyjęcie informacji dotyczącej działalności Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o. w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął do wiadomości informacje z działalności Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o. w Kielcach.

Ad 4

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.4-6/ uczestniczył P.M. Szczepanik, Dyrektor Dep. Funduszy Strukturalnych.

Podjęcie uchwały w sprawie warunkowego wyboru projektu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sandomierzu Sp. z o.o. pn.: „Zakup autobusów w celu świadczenia usług transportu publicznego dla miasta Sandomierza” z Działania 6.1 „Wzmocnienie regionalnych i sub-regionalnych ośrodków wzrostu” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007- 2013 oraz zmiany uchwały Nr 2494/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 marca 2010 roku w sprawie warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 6.1 „Wzmocnienie regionalnych i sub-regionalnych ośrodków wzrostu” w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 5/09 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji –Zarząd dokonał warunkowego wyboru projektu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sandomierzu Sp. z o.o. pn.: „Zakup autobusów w celu świadczenia usług transportu publicznego dla miasta Sandomierza” z Działania 6.1 „Wzmocnienie regionalnych i sub-regionalnych ośrodków wzrostu” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007- 2013 oraz zmiany uchwały Nr 2494/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 marca 2010 roku w sprawie warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 6.1 „Wzmocnienie regionalnych i sub-regionalnych ośrodków wzrostu” w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 5/09 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 275/11 w tej sprawie.

Ad 5

Podjęcie uchwały w sprawie decyzji o zwrocie przez Jerzego Jana Skrabacza dofinansowania udzielanego w ramach Regionalnego programu Operacyjnego

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd podjął decyzję o zwrocie przez Jerzego Skrabacza dofinansowania pobranego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 276/11 w tej sprawie.

Ad 6

Podjęcie uchwały w sprawie decyzji o zwrocie przez Kopalnię Granitu Kamienna Góra Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością części dofinansowania udzielonego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd podjął decyzję o zwrocie przez Kopalnię Granitu Kamienna Góra Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością części dofinansowania udzielonego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 277/11 w tej sprawie.

Ad 7

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.7-8/ uczestniczył P. J. Kowalczyk, Dyrektor Dep. PEKSiT.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Samorządu Województwa Świętokrzyskiego - Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli do przetargu nieograniczonego na "Zakup usług szkoleniowych w ramach środków na doskonalenie nauczycieli w 2011 roku na terenie województwa świętokrzyskiego" organizowanego przez Kuratorium Oświaty w Kielcach oraz udzielenia pełnomocnictwa dla dyrektora ŚCDN pana Jacka Wołowca do podpisania i wykonania umowy na jego realizację, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na przystąpienie Samorządu Województwa Świętokrzyskiego – Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach do przetargu nieograniczonego na „Zakup usług szkoleniowych w ramach środków na doskonalenie nauczycieli w 2011 roku na terenie województwa świętokrzyskiego” organizowanego przez Kuratorium Oświaty w Kielcach.

Zarząd udzielił również pełnomocnictwa panu Jackowi Wołowcowi Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach do złożenia oferty przetargowej oraz podpisania i wykonania umowy na realizację zadania.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 278/11 w tej sprawie.

Ad 8

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Klubu KICK-BOXING Kielce dla realizacji zadania pn: Przygotowanie zawodniczki do udziału w

Mistrzostwach Unii Europejskiej i Mistrzostwach Europy w boksie, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd udzielił dotacji celowej w kwocie 10.000,00zł. z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Przygotowanie zawodniczki Sandry Drabik do startu w Mistrzostwach Unii Europejskiej i Mistrzostwach Europy w boksie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 279/11 w tej sprawie.

Ad 9

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.9-14/ P.W. Młynarczyk, Z-ca Dyrektora Dep. Infrastruktury.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania: „Budowa dróg z chodnikami i parkingów msc. Zachełmie, gm. Zagnańsk”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zaopiniował pozytywnie zadanie pod nazwą „Budowa dróg z chodnikami i parkingów msc. Zachełmie, Gm. Zagnańsk oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 280/11 w tej sprawie.

Ad 10

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania: „Wykonanie projektów budowlanych rozbudowy drogi i budowy chodnika w pasie drogi powiatowej nr 0303T przez msc. Kaniów oraz rozbudowy drogi i budowy chodnika w pasie drogi gminnej na ul. Dębowej w msc. Kaniów od km 0+000 do km 0+140 w gm. Zagnańsk wraz z uzyskaniem decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla każdej z osobna”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd pozytywnie zaopiniował część zadania obejmującą rozbudowę drogi i budowę chodnika w pasie drogi gminnej na ul. Dębowej w msc. Kaniów od km 0+000 do km 0+140 w gm. Zagnańsk.

Natomiast negatywnie w części obejmującej rozbudowę drogi i budowę chodnika w pasie drogi powiatowej nr 0303T przez msc. Kaniów ze względu, na brak minimalnej szerokości w liniach rozgraniczających zgodnie z rozporządzenia MTiGM z dnia 2 marca 1999r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 281/11 w tej sprawie.

Ad 11

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0576T Skarżysko-Kamienna – Parszów w miejscowości Majków ul. Żeromskiego w km 1+720 do 2+377 wraz z budową chodnika”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji -Zarząd zaopiniował pozytywnie inwestycję „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0576T Skarżysko-Kamienna – Parszów w miejscowości Majków ul. Żeromskiego w km 1+720 do 2+377 wraz z budową chodnika” oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 282/11 w tej sprawie.

Ad 12

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej: „Budowa drogi w Studzieńcu w Gminie Fałków”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji - Zarząd zaopiniował pozytywnie zadanie: „Budowa drogi w Studzieńcu w Gminie Fałków” oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 283/11 w tej sprawie.

Ad 13

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej „Budowa obwodnicy Oleśnicy w związku z realizowaną inwestycją uruchomienia zakładu ceramiki budowlanej firmy Wienerberger w Oleśnicy”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie inwestycję „Budowa obwodnicy Oleśnicy w związku z realizowaną inwestycją uruchomienia zakładu ceramiki budowlanej firmy Wienerberger w Oleśnicy”.

W wyniku dyskusji -Zarząd zaopiniował pozytywnie inwestycję „Budowa obwodnicy Oleśnicy w związku z realizowaną inwestycją uruchomienia zakładu ceramiki budowlanej firmy Wienerberger w Oleśnicy” oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 284/11 w tej sprawie.

Ad 14

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „Przebudowa/rozbudowa drogi krajowej nr 78, odcinek obwodnica m. Kije – Chmielnik od km 218+104,00 do km 230+860,00”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji -Zarząd zaopiniował pozytywnie zadanie pod nazwą „Przebudowa /rozbudowa drogi krajowej nr 78, odcinek obwodnica m. Kije – Chmielnik od km 218+104,00 do km 230+860,00” oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 285/11 w tej sprawie.

Ad 15

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.15/ uczestniczyła P.R. Janik, Dyrektor Dep. Organizacyjno-Administracyjnego.

Wniosek o wyrażenie zgody na zmianę w rocznym planie zamówień publicznych na 2011 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd wyraził zgodę na zmianę w rocznym planie zamówień publicznych na 2011 rok.

Ad 16

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.16/ uczestniczył P.R. Dzedzic, Dyrektor Dep.

Wniosek o przejęcie przez Województwo Świętokrzyskie sieci wodociągowej wody pitnej wraz z jej ujęciem, należących do Kopalni i Zakładów Chemicznych Siarki „Siarkopol” w Grzybowie, z przeznaczeniem dla Gmin: Staszów, Połaniec i Osiek, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd stwierdził, iż nie ma prawnych możliwości do uwłaszczenia przez Województwo Świętokrzyskie, na drodze administracyjnej, w tym między innymi w trybie art.50 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa, bowiem przedmiotowa sieć wodociągowa wody pitnej wraz z jej ujęciem nie jest własnością Skarbu Państwa, wbrew twierdzeniom przedstawicieli wyżej wymienionych Gmin, lecz stanowi własność Kopalni i Zakładów Chemicznych Siarki „Siarkopol” w Grzybowie, którym to mieniem nie może rozporządzać Minister Skarbu Państwa (czy inny organ administracji publicznej) na drodze postępowania administracyjnego.

Ad 17

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.17/ uczestniczył P. M. Klepka, Kierownik Biura Innowacji.

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru partnera do realizacji zadań w ramach projektu systemowego pod nazwą "Kregi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu" z Poddziałania 8.2.2 Regionalne Strategie Innowacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Głównym celem projektu jest "Rozwój trwałych form współpracy w regionie, służących kreowaniu zintegrowanych narzędzi transferu nowoczesnej wiedzy i technologii pomiędzy sektorem B+R a przedsiębiorstwami w kierunkach/branżach uznanych w RSI WŚ za kluczowe dla dynamicznego rozwoju innowacyjnego gospodarki województwa.

Warunkiem rozpoczęcia formalno-prawnej współpracy w ramach partnerstwa oraz przekazania dofinansowania jest podpisanie umowy partnerskiej oraz pozytywna decyzja Instytucji Pośredniczącej względem wniosku o dofinansowanie realizacji projektu systemowego "Kregi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu" złożonego w ramach Poddziałania 8.2.2 Regionalne Strategie Innowacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.

W wyniku dyskusji – Zarząd dokonał wyboru partnera do realizacji zadań w ramach projektu systemowego "Kregi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu" w ramach Poddziałania 8.2.2 Regionalne Strategie Innowacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, w składzie:

1) Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu Technologii - LIDER Konsorcjum Partnerów,

- 2) Wyższa Szkoła Ekonomii i Prawa im. Prof. Edwarda Lipińskiego - PARTNER;
- 3) Izba Gospodarcza „Grono Targowe Kielce” – PARTNER;
- 4) Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy Jana Kochanowskiego w Kielcach – PARTNER;
- 5) Kielecki Park Technologiczny – PARTNER;
- 6) Staropolska Izba Przemysłowo-Handlowa – PARTNER.

Jednocześnie zobowiązał Kierownika Biura Innowacji do podjęcia działań zmierzających do przygotowania w partnerstwie wniosku o dofinansowanie realizacji projektu systemowego "Kreśli Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu" w ramach Poddziałania 8.2.2 Regionalne Strategie Innowacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 i złożenia w Świętokrzyskim Biurze Rozwoju Regionalnego w Kielcach.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 286/11 w tej sprawie.

Ad 18

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.18-19/ uczestniczył P.J. Śledziński, Dyrektor Dep. ROWiŚ.

Podjęcie uchwały w sprawie przejęcia przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego - Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska zadań Sekretariatu Regionalnego Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji - Zarząd przejął zadania Sekretariatu Regionalnego Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 287/11 w tej sprawie.

Ad 19

Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie likwidacji aglomeracji Opatowiec, skierowanie na posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie likwidacji aglomeracji Opatowiec, skierowania na posiedzenie Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie likwidacji aglomeracji Opatowiec, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem jej do najbliższej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku.

Ad 20

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.20-25/ uczestniczył P.W. Żelezik, Z-ca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej i Zdrowotnej.

Przyjęcie informacji o kontroli okresowej przeprowadzonej w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku przeprowadzonej kontroli stwierdzono nie prawidłowości i w związku z tym przewiduje się wystąpienie pokontrolne.

Zarząd przyjął informację do wiadomości.

Ad 21

Podjęcie uchwały powołującej Komisje Konkursowe, w celu opiniowania ofert złożonych w trybie ogłaszanych przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej konkursów ofert w ramach zadań zleczanych organizacjom pozarządowym i podmiotom określonym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji- Zarząd powołał Komisje Konkursowe w celu opiniowania ofert złożonych w trybie ogłaszanych przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej konkursów ofert w ramach zadań zleczanych organizacjom pozarządowym i podmiotom określonym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 288/11 w tej sprawie.

Ad 22

Podjęcie uchwały w sprawie podziału środków PFRON w 2011r. na realizację zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego wynikających z ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych w zakresie: dofinansowania robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2006r. Nr 156, poz. 1118 z późn. zm.), dotyczących obiektów służących rehabilitacji w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów; dofinansowania kosztów tworzenia i działania zakładów aktywności zawodowej, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd dokonał podziału środków PFRON i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 289/11 w tej sprawie.

Ad 23

Przyjęcie informacja o przeprowadzonej kontroli w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku Zdroju w zakresie oceny prawidłowości, dokonywania rozliczeń i wydatkowania środków finansowych z Funduszu pracy przekazanych jednostce w I kwartale 2011 roku na finansowanie stażu podyplomowego lekarzy medycyny, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku kontroli nie stwierdzono nieprawidłowości, dlatego nie przewiduje się wystąpienia pokontrolnego.

Zarząd przyjął informację do wiadomości.

Ad 24

Przyjęcie informacji o kontroli problemowej przeprowadzonej w dniu 29 marca 2011 r. w Świętokrzyskim Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego – Oddział w Końskich oraz przyjęcie projektu wystąpienia pokontrolnego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku przeprowadzonej kontroli, stwierdzono nieprawidłowości i w związku z tym przewiduje się wystąpienie pokontrolne.

Zarząd przyjął informację do wiadomości.

Ad 25

Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego I konkursu ofert na wsparcie ze środków PFRON w 2011r. realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd ogłosił otwarty I konkurs ofert na wsparcie ze środków PFRON w 2011r. na realizację ww. zadań oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 290/11 w tej sprawie.

Ad 26

Podjęcie uchwały budżetowej na 2011 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zmiana polega na przeniesieniu między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 23.000,00zł. Środki zostaną przeznaczone na realizację Działania 6.2 Rozwój sieci centrów obsługi inwestorów i eksporterów oraz powstanie terenów inwestycyjnych w ramach POIG 2007-2013.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 291/11 w tej sprawie.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała :

Edyta Domagała

Przewodniczący obrad:

Marszałek Województwa

Adam Jarubas

Wicemarszałek Województwa

Grzegorz Świercz

Członek Zarządu:

P. Piotr Żołądek -

P. Kazimierz Kotowski -